
 

 

 

 

2024年８月 14日 

各 位 

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 勝本 竜二 

 （コード：7325、東証グロース） 

問合せ先 取締管理本部長 相原 尚昭 

 （TEL．03-4589-6384） 

 

 

2024年６月期決算短信の開示延期についてのお知らせ  

 

 当社は、2024年６月期決算短信の開示につきまして、当初予定しておりました 2024年８月 14日から変更

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。  

 

記 

 

１． 決算短信開示延期の理由  

当社は 2024 年６月期の決算短信を、2024年８月 14日に開示するべく準備を進めてまいりましたが、子

会社においてソフトウェア償却の処理等において検討を要する事象が発生し、連結決算手続きに時間を

要しているため、開示を延期することといたしました。  

 

２． 今後の開示予定  

2024 年６月期の決算短信の開示予定日については、確定次第速やかに公表いたします。 

 

株主や投資家の皆様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけすることを深くお詫び申し上げます。  

 

以上 


